



ВОЈНА ПОШТА 1091

Инт. бр. 328- 11

11.03.2013. године

БЕОГРАД

НАРУЦБЕНИЦА БР. 1

"Tabulir" d.o.o. - Београд, Краљице Наталије бр. 45

Молимо вас да за потребе ВП 1091 Београд, Савска 25, 11000 Београд

ПИБ: 102116082

МБ: 07093608

Текући рачун: 840-1620-21

Испоручите доле наведену робу:

Ред. бр	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере без ПДВ	ПДВ	Цена по јединици мере са ПДВ	Укупно
1	Дискета (CD)	ком.	200	15,80	20%	18,96	3.792,00
2	Расхефтивач за акта	ком.	5	19,00	20%	22,80	114,00
3	Коверат Б-4	ком.	1000	3,40	20%	4,08	4.080,00
4	Коверат Б-5	ком.	3000	2,00	20%	2,40	7.200,00
5	Коверат Б-6	ком.	500	0,94	20%	1,13	564,00
6	PVC коцка са папирићима за поруке	ком.	15	189,00	20%	226,80	3.402,00
7	Фломастер сигнир, ужи	ком.	48	24,00	20%	28,80	1.382,40
8	Лепак ОХО 40 грама	ком.	20	72,00	20%	86,40	1.728,00
9	Боја за печате (љубичаста)	ком.	3	39,00	20%	46,80	140,40
10	Селотејп 15 x 33	ком.	100	5,80	20%	6,96	696,00
11	Селотејп широки за паковање	ком.	20	37,00	20%	44,40	888,00
12	Нож за отварање коверти	ком.	5	98,00	20%	117,60	588,00
13	Спајалице за кламарицу 23/13	ком.	20	49,00	20%	58,80	1.176,00
14	Спајалице за кламарицу 24/6	ком.	20	14,00	20%	16,80	336,00
15	Скалпел	ком.	3	39,00	20%	46,80	140,40
16	Спајалице, велике	ком.	20	38,00	20%	45,60	912,00
17	Папир за фотокопирање А4 80г (рис-	ком.	160	237,00	20%	284,40	45.504,00
18	Тонер за HP 1505 Laser Jet	ком.	3	5.650,00	20%	6.780,00	20.340,00
19	Тонер за HP 1606 Laser Jet	ком.	3	5.650,00	20%	6.780,00	20.340,00
20	Тонер за факс машину Canon L 240	ком.	1	5.650,00	20%	6.780,00	6.780,00
21	Тонер за HP D 4360 Laser Jet. - црни	ком.	2	2.750,00	20%	3.300,00	6.600,00
22	Тонер за HP D 4360 Laser Jet. - Колор	ком.	2	2.750,00	20%	3.300,00	6.600,00
23	Тонер за штампач Kyocera FX 1100	ком.	1	6.990,00	20%	8.388,00	8.388,00
24	Тонер за HP 1000	ком.	2	6.200,00	20%	7.440,00	14.880,00
25	Маркери (плави и црни)	ком.	20	16,00	20%	19,20	384,00
26	Фломастер за писање по ЦД	ком.	5	22,00	20%	26,40	132,00
27	Фломестери 1/12 Кариока	ком.	15	96,00	20%	115,20	1.728,00
28	Оловка хемијска једнобојна	ком.	70	4,70	20%	5,64	394,80
29	Графитна оловка, обична HB	ком.	12	24,00	8%	25,92	311,04

30	Техничка оловка 0,5 Staedtler или	ком.	15	180,00	20%	216,00	3.240,00
31	Мина за техничку оловку 0,5	ком.	20	29,00	20%	34,80	696,00
32	Гумица за брисање, пеликан	ком.	10	8,00	20%	9,60	96,00
33	Миш за компјутер, ласерски	ком.	6	399,00	8%	430,92	2.585,52
34	Подлога за миша	ком.	12	39,00	20%	46,80	561,60
35	Стикери самолепљиви	ком.	40	19,00	20%	22,80	912,00
36	Фасцикла са ластишом	ком.	20	37,00	20%	44,40	888,00
УКУПНО:							168.500,16

У Београду
дана 08.03.2013. године.

Комисија за набавку:

пп Дарио Малешевих

Малешевих

мј Драган Бељкаш

Драган Бељкаш

к Мелег Мирослав

Мелег

